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Pismo nr 1 

Dotyczy postępowania na „Dostawę samochodu dostawczego typu furgon z wysokim dachem” 
o numerze TO-250-44TA/20. 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 
Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące 
pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1:  
Czy ze względu na występująca obecnie na świecie, pandemię koronawirusa (COVID-19),  oraz 
związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, 
czasowe zamknięcie fabryk, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw, ograniczenie czasu 
pracy w biurach), Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy tj. 90 dni od daty 
podpisania umowy?  
Odpowiedź:  
Zmawiający zmienia termin dostawy przedmiotu zamówienia w pkt 5 SIWZ, w Rozdziale IV IPU §1 
ust. 4 oraz w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 760745-N-2020 z dnia 02.12.2020 r w pkt II.8) z 60 dni na 
90 dni. 
 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności 1100 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
 
Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
w postępowaniu nr TO-250-44TA/20. 
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